
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Sklep o podaljšanju mandata članom Sveta Javnega zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki
2. Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2023
3. Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice javnega zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki
4. Sklep o spremembi Sklepa o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček za šolsko 
leto 2023/2024
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja 
Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o.

11. oktober 2023 Številka: 18/2023

18/2023



11. oktober 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 18-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



11. oktober 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2023 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 10. in 28. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki, kultura, izobraževanje in šport (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 29-2014) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob 
Paki na svoji 6. redni seji dne 9. 10. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP
o podaljšanju mandata članom Sveta Javnega 

zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k 
podaljšanju mandata članom Sveta Javnega zavoda Mladinski 
center Šmartno ob Paki do konstituiranja novega sklica sveta 
zavoda.

2. člen
Sklep prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 039-0002/2018
Datum: 9. 10. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na osnovi Odloka o priznanjih in nagradah občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje št. 09/2013) ter 16. in 20. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/2019 - UPB2) je Občinski svet 
Občine Šmartno ob Paki na 6. redni seji dne 9. 10. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP 
o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki 

v letu 2023

1. člen
Priznanje grb Občine Šmartno ob Paki v letu 2023 prejme Franc 
Malus.

Priznanje plaketa Občine Šmartno ob Paki v letu 2023 prejmeta 
Jože Krajnc in Damijan Ločičnik.

2. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka : 012-0001/2023
Datum: 9. 10. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki: 
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mladinski center 
Šmartno ob Paki, kultura, izobraževanje in šport (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 29-2014) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob 
Paki na svoji 6. redni seji dne 9. 10. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP
o podaji soglasja k imenovanju direktorice 

javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob 
Paki

1. člen
Svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k imenovanju Mirjam 
Povh za direktorico Javnega zavoda Mladinski center Šmartno 
ob Paki. 

2. člen
Sklep prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 100-0012/2023
Datum: 9.10.2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 2. odst. 17. člena Zakona o 
vrtcih (100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 
– ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 16. člena Statuta 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/19-UPB2) 
ter 24. in 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje predšolske vzgoje (Ur. l. 
RS 27/14) na svoji 6. redni seji dne 9. 10. 2023 sprejel 

SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k Letnemu 

načrtu za Vrtec Sonček za šolsko leto 
2023/2024

1. člen

Sklep o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček za šolsko 
leto 2023/2024 se spremeni tako, da se v 2. členu sklepa črta 
drugi odstavek. 
Drugi člen Sklepa o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček 
za šolsko leto 2023/2024 se po spremembi glasi:
»V šolskem letu 2023/2024 se sprejme fleksibilni normativ, ki 
določa, da lahko število otrok v posameznem oddelku presega 
predpisano število otrok za največ dva otroka.«



11. oktober 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 18-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi, določbe o številu 
oddelkov, številu otrok v posameznem oddelku in fleksibilnem 
normativu pa se uporabljajo od 1. septembra 2023 dalje.

Številka: 602-0007/2023
Datum: 9. 10. 2023

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 6. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 
57/11) in 11. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 18/08, 1/16, 10/19, 13/21), 6. člena 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Šoštanj (Uradni list občine Šoštanj 
št. 3/01, 3/15 in 4/20) in 10. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/13) so Svet Mestne 
občine Velenje na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št.14/22) na svoji ____  seji dne ____, Svet občine Šoštanj 
na podlagi 17. člena Statuta Občine Šoštanj (Uradni list Občine Šoštanj, št. 5/18) 
na svoji  __ seji dne _____ in Svet Občine Šmartno ob Paki na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, 18/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) na svoji 6. seji dne 9.10. 2023 sprejeli

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 
podjetje Velenje, izvajanje komunalnih 

dejavnosti, p. o.

1. člen

V Odloku o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 
podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 2/16 - uradno prečiščeno besedilo, 3/16 
- uradno prečiščeno besedilo, 14/21, Uradni list Občine Šoštanj, 
št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 7/21, v nadaljevanju: 
odlok) se 6. člen spremeni tako, da se za zadnjo alinejo doda 
nova alineja, ki se glasi:
»- 52.220 Spremljajoče storitvene dejavnosti v vodnem 
prometu.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v zadnjem od uradnih 
glasil občin ustanoviteljic.

Številka:  
Datum:

župan Mestne Občine Velenje
Peter DERMOL

Številka:  
Datum:

župan Občine Šoštanj
Boris GOLIČNIK

Številka: 354-0017/2021-03
Datum:   9. 10. 2023

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l. r.



11. oktober 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2023 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o podaljšanju mandata članom Sveta Javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki............3
2. Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno ob Paki v letu 2023............................................................................3
3. Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorice javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob 
Paki.....................................................................................................................................................................................................3
4. Sklep o spremembi Sklepa o soglasju k Letnemu načrtu za Vrtec Sonček za šolsko leto 2023/2024....3
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje 
Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o..................................................................................................................4


